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DEC / JAN 2023-24

Dag Hovedret Biret

Lørdag 16/12 Kalkungryde m/peberfrugt. Hertil hvide kartofler Æbleskiver med marmelade

Søndag 17/12 BBQ. nakkefilet med flødekartofler og grøntsager Fløderand med mangopure

Mandag 18/12 Boller i karrysauce med løse ris og kartofler Gule ærter suppe med brød

Tirsdag 19/12 Paneret flæsk med hvide kartofler, persille sauce og karotter Frugtsuppe med Corn Flakes

Onsdag 20/12 Kødrand med gulerod-ærte stuvning og hvide kartofler Rejecocktail med brød og dressing

Torsdag 21/12 Enebærgryde med skinkekød, broccoli og kartoffelmos Fyldt pandekage med tomat

Fredag 22/12 Flæskesteg med brun sauce, rødkål og kartofler  Pæretærte med flødeskum

Lørdag 23/12 Dagens fisk med hollandaise sauce og kartofler Skovbund

Søndag 24/12 Andelår med rødkål, skysauce, kartofler og asier Ris a'la mande

Mandag 25/12 Svinekæber i brun sauce, kartofler og grøntsager Frugtsalat med chokolade i flødeskum 

Tirsdag 26/12 Medisterpølse med mos, ærter og skysauce Jordbærtrifli

Onsdag 27/12 Svinemørbrad med bløde løg, brun sauce, kogte kartofler og surt Fiskesuppe med brød

Torsdag 28/12 Ungarsk gryderet med grøntsager og hvide kartofler Pandekager  

Fredag 29/12 Toscanasnitzel med grønsager, skysauce og kartofler Medalje med vaniljecreme

Lørdag 30/12 Tartelet med høns i asparges. Hertil kartofler. Rabarbergrød med mælk

Søndag 31/12 Bagt torsk med sennepssauce, stegte grønsager og kartofler Romfromage med chokolade stykker

Mandag 1/1 Hamburgerryg med stuvet spinat og hvide kartofler Aspargessuppe med brød

Tirsdag 2/1 Fiskefrikadeller med citron sauce, kartofler og broccoli Pærer med makronflødeskum

Onsdag 3/1 Nakkesteg som vildt m/kartofler, grønt og vildtsauce Øllebrød med flødeskum

Torsdag 4/1 Kalvefrikassé med hvide kartofler Sveskegrød med mælk

Fredag 5/1 Stegt fjerkræ med skysauce, kartofler, grønsager og surt Gulerodskage med ostecreme

Lørdag 6/1 Chili con carne med ris og kartofler Gul Budding med saftsauce

Søndag 7/1 Rødvinsmarineret nakkesteg med kartofler og skysauce Ymerguf 

Mandag 8/1 Dagens fisk m/gudhjemma døppa, grønsager og kartofler Hønsekødsuppe med brød

Tirsdag 9/1 Bøf Lindstrøm med kartofler, grøntsager og skysauce Tærte med kylling 

Onsdag 10/1 Brunkål med flæsk. Hertil kartofler og rødbeder. Kærnemælkssuppe

Torsdag 11/1 Mørbradgryde med bacon og pølser Bl. frugt m/flødeskum og chokodrys

Fredag 12/1 Stegt kalvelever med bløde løg, brun sauce og kogte kartofler. Drømmekage

Lørdag 13/1 Indianergryde med kartofler og rødbeder Cappuccino mousse

Søndag 14/1 Kyllingebryst i champignonsauce m/grønsager og kartofler Syltet frugt i gele med vanillecreme

Mandag 15/1 Frikadeller m/stuvede ærter og gulerødder. Hertil kartofler Hvidkålsuppe med brød
Ret til ændringer forbeholdes                                                                     
Afbestilling af mad skal meddeles til chaufføren dagen før eller til 
Born-Trans på telefon 56 96 68 50
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